
 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

  

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 22. februārī                                                                      Nr. 59 

                 (protokols Nr.3,   19.§.) 

 

Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 

 

Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisija saņēmusi vairākus ierosinājumus par 

nepieciešamajām izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības valdījumā esošo dzīvokļu sarakstā. 

Pārbaudot noslēgtos īres līgumus, konstatētas neatbilstības sniegtajā informācijā par 

pašvaldības valdījumā esošajiem dzīvokļiem Variņu pagastā, kā arī veiktas izmaiņas, ņemot 

vērā telpu atbrīvošanos pēc pagasta pārvaldes pārcelšanās uz kultūras nama ēku. 

Blomes pagastā sarakstā “Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - palīdzība 

kvalificētam speciālistam”  dzīvoklim Madaras – 20, mainīta piezīme, ka dzīvoklis ir brīvs. 

Raunas pagastā no saraksta “Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - palīdzība dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” izņemti dzīvokļi Nr. 1 Saules ielā 8 un Dzīvoklis Nr. 2 Skolas ielā 5, jo 

dzīvokļi ar domes lēmumu nodoti atsavināšanai, kā arī mainīta piezīme, ka dzīvokļi Parka ielā 

10 – 7 un Parka ielā 16 – 8, Raunā, izīrēti, ņemot vērā Dzīvokļu komisijas pieņemtos 

lēmumus. 

Launkalnes pagastā no saraksta “Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - palīdzība 

dzīvokļu jautājumu risināšanā” izņemti dzīvokļi Nr. 10 un Dzīvoklis Nr. 11 “Mežciems”, jo 

dzīvokļi ar domes lēmumu nodoti atsavināšanai. 

Trapenes pagastā no saraksta “Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - 

neprivatizēti/neatsavināti dzīvokļi, t.sk. pārslēdzamie beztermiņa īres līgumi” izņemti dzīvokļi 

Nr. 1, Nr. 2 un Nr. 3 “Skoliņas”, jo dzīvokļi ar domes lēmumu nodoti atsavināšanai. 

TāpatTrapenes pagastā saraksts “Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - palīdzība 

kvalificētam speciālistam”  papildināts ar dzīvokli Rīti – 13, jo Sociālā dienesta palīdzības 

punktu plānots pārvietot uz citām pašvaldībai piederošām telpām, kas nav paredzētas dzīvokļa 

funkcijai. 

2021.gada decembrī tika apkopota faktiskā informācija par pašvaldībai piekritīgajiem 

dzīvokļiem visā novada administratīvajā teritorijā atbilstoši to lietojumam un ar Smiltenes 

novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021. gada 

21. decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.6) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

14. panta otrās daļas 3.punktu, 15. panta pirmās daļas 9. punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, tika pieņemts lēmums Nr.383 (protokols Nr.16, 19.§) apstiprināt Smiltenes novada 

pašvaldības valdījumā esošo dzīvokļu sarakstu atbilstoši lietojuma statusiem. Saskaņā ar 

apkopoto informāciju pašvaldības izveidotajai Dzīvokļu komisijai ir tiesības administrēt 

dzīvokļu rindu un pēc nepieciešamības ierosināt izmaiņas dzīvokļu statusos vai lietošanā.  

Ņemot vērā augstāk minēto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 15. februāra atzinumu (protokols Nr.2)  un 

pamatojoties un likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 12.  pantu, Pašvaldību 

likuma 4. panta pirmās daļas 10.punktu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu, atklāti balsojot ar 

14 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Izdarīt izmaiņas Smiltenes novada pašvaldības valdījumā esošo dzīvokļu sarakstā: 

1.1. precizēt sarakstu attiecībā uz pašvaldības valdījumā esošo dzīvojamo fondu 

Variņu pagastā; 

1.2. aktualizēt informāciju par dzīvokļa Madaras – 20, Blomē atbrīvošanos; 

1.3. izslēgt no dzīvokļu saraksta “Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - palīdzība 

dzīvokļu jautājumu risināšanā” dzīvokli Nr. 1, Saules ielā 8 un dzīvokli Nr. 2, 

Skolas ielā 5, Raunas pagastā; 

1.4. aktualizēt informāciju par dzīvokļiem Parka ielā 10 – 7 un Parka ielā 16 – 8, 

Raunā, kā par izīrētiem; 

1.5. izslēgt no dzīvokļu saraksta “Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - palīdzība 

dzīvokļu jautājumu risināšanā” dzīvokli Nr. 10 un dzīvokli Nr. 11, 

“Mežciems”, Launkalnes pagastā; 

1.6. izslēgt no dzīvokļu saraksta “Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - 

neprivatizēti/neatsavināti dzīvokļi, t.sk. pārslēdzamie beztermiņa īres līgumi”  

dzīvokļus Nr. 1, Nr. 2 un Nr. 3, “Skoliņas”, Trapenes pagastā; 

1.7. papildināt “Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - palīdzība kvalificētam 

speciālistam”  dzīvokļu sarakstu ar sekojošu ierakstu Trapenes pagastā, 

Smiltenes novadā:  
Trapenes pag. Rīti  13 74,8 ciemats 3-labiekārtots 36840030386001013 Brīvs 

 

2. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos        A.Harju 

 


